
HANA VOLKMEROVÁ

Ťuk, ťuk, ťuk.
Tučňák?!

2+



Jednoho dne na Kryštůfkovy dveře 
někdo zaklepal. A za dveřmi stál malý 
tučňák. Vypadal trochu smutně. Možná 
se ztratil? Nebo neví, jak se dostat 
domů? Kde bydlí tučňáci? Jak se tam 
dostat? Že by snad chtěl tučňáček po 
Kryštůfkovi ještě něco jiného? 
Povyprávíme vám o tom. Bude to 
příběh o nečekaném setkání. O dlouhém 
hledání. O plavbě po moři. 
O dobrodružném putování na Jižní pól. 
Zkrátka o cestě chlapce Kryštofa 
a malého tučňáka, který vypadá stále 
trochu smutně, k pevnému přátelství. 
Naše vyprávění prostřednictvím loutek 
je určeno nejmladším divákům 
a samozřejmě i jejich rodičům 
a prarodičům.

Inscenaci připravila s herci Divadla 
Alfa manželská dvojice z Ostravy, 
režisér a scénograf Tomáš Volkmer 
a divadelní lektorka a dramaturgyně 
Hana Volkmerová. Oba již více než 
15 let tvoří a lektorují umělecko-
vzdělávací programy pro děti různého 
věku od batolat až po teenagery 
a studenty vysokých škol. Ve svém 
domovském Divadle loutek v Ostravě 
vytvořili interaktivní inscenaci pro 
batolata s názvem Bato a Lato. Jde 
především o první setkání takto malých 
dětí s divadlem.

POKUD BUDETE POTŘEBOVAT

JAKÉKOLI INFORMACE, OBRAŤTE

SE NA OBCHODNÍ ODDĚLENÍ

DIVADLA ALFA:

tel.: +420 378 038 464 | +420 378 038 479

e-mail: obchodni@divadloalfa.cz

www.divadloalfa.cz

Jednoho dne  
stál za 
Kryštůfkovými 
dveřmi malý, 
smutný tučňák.

P! PREMIÉRA: 2. ČERVNA 2020

2+

HANA VOLKMEROVÁ

REŽIE Tomáš Volkmer
VÝPRAVA Tomáš Volkmer
DRAMATURGIE Hana Volkmerová
HUDBA Petr Vydarený
HRAJÍ Andrea Ballayová, Martina J. Hartmannová, Lenka Lupínková, 
 Martin Sádlo Bartůšek, Petr Vydarený

Ťuk, ťuk, ťuk. 
Tučňák?!

INSCENACE JE URČENA 
DĚTEM Z MŠ


